
 

 

***Çift Anadal Diploma Programına başvurular, 24 Ağustos-02 Eylül 2022 tarihleri arasında 

Eğitim Fakültesi Sekreterliğine elden yapılacak olup, Kargo ve e-posta ile gelen başvurular 

işleme alınmayacaktır. 

***İstanbul Medipol Üniversitesi Tüm Lisans Programlarından başvuru kabul edilir.  

 

 

 

BAŞVURU İÇİN İSTENEN BELGELER  

1-Başvuru Formu  

2-E-İmzalı Transkript  

3-YKS Yerleştirme Sonuç Belgesi 

4-YKS Sonuçları Belgesi (tüm puan türlerini ve puanları gösterir belge) 

 

EĞİTİM FAKÜLTESİ 2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ÇİFT ANADAL-YANDAL 

KONTENJAN LİSTESİ 

PROGRAMLAR Çift Anadal Kontenjan  Yandal Kontenjan 

İlköğretim Matematik Öğretmenliği  10 Açılmıyor 

İngilizce Öğretmenliği  10 Açılmıyor 

Okul Öncesi Öğretmenliği  10 Açılmıyor 

Özel Eğitim Öğretmenliği  11 Açılmıyor 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Türkçe) 10 Açılmıyor 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (İngilizce) 10 Açılmıyor 

    

ÇİFT ANADAL PROGRAMLARINA  BAŞVURU KOŞULLARI  

1-Öğrenci Çift Anadal Diploma Programına, kayıtlı olduğu lisans programının en erken 3. ve en geç 

5. yarıyılının başında başvurabilir. 

2- Başvurduğu yarıyıla kadar kayıtlı olduğu Anadal Programında Aldığı tüm dersleri başarıyla 

tamamlamış olması. 

3- Başvuru sırasındaki Ağırlıklı Genel Not Ortalamasının en az 2.70 (100 üzerinden 70) olması ve 

Anadal Diploma programının ilgili sınıfında başarı sıralaması itibariyle en üst %20' de bulunması 

gerekir. 

4- Başarı sıralamasının %20'sinde yer almayan öğrencilerden Çift Anadal yapılacak programın ilgili 

yıldaki taban puanından az olmamak üzere puana sahip olanlarda Çift Anadal Programına 

başvurabilir. 

5- Öğretmenlik alanına (Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Programı dahil) Çift Anadal Diploma 

Programı başvurularında: 2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılında Yükseköğretim Kurumlarına Kayıt 

Yaptıran öğrencilerden en düşük 240 bininci, 2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılından itibaren 

Yükseköğretim Kurumlarına Kayıt Yaptıran öğrencilerden en düşük 300 bininci sırada olanlar 

başvurabilir. 


